
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/373/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi 
nr 3562Z Policko - Manowo 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1562) w związku z art. 10 ust.5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1693) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę powiatową nr 3562Z na odcinku Policko- Wyszebórz 
w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi powiatowej, o której mowa w §1 określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg drogi powiatowej, o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3911



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/373/22 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 13 września 2022 r. 

Wykaz nieruchomości 

Lp. Nr działki Obręb ewidencyjny 
1 242/1 Wyszebórz 
2 236/2 Wyszebórz 
3 99,2 Wyszebórz 
4 98/8 Wyszebórz 
5 98/5 Wyszebórz 
6 97/2 Wyszebórz 
7 96/2 Wyszebórz 
8 237/2 Wyszebórz 
9 1/22 Dęborogi 
10 5 Dęborogi 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3911



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/373/22 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 13 września 2022 r. 

Mapa poglądowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3911


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-15T12:05:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




